АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 74

от 25.04.2016

О внесении изменений в постановление

администрации Лебяженского сельского поселения

от 03.10.2011 г. № 78 «Об утверждении Порядка

использования субвенции из областного бюджета

на осуществление полномочий по первичному

воинскому учету»

На основании Федерального закона от 28 марта 1998 г.№53-ФЗ «О воинской обязанности

и военной службе», Постановления Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2006 г.

№258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», руководствуясь Уставом Лебяженского

сельского поселения Камышинского муниципального района, в целях реализации

государственных полномочий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Лебяженского сельского

поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области от 03.10.2011 г. №78

«Об утверждении Порядка использования субвенции из областного бюджета на осуществление

полномочий по первичному воинскому учету»:

1.1. Пункт 4 Порядка использования субвенции из областного бюджета на осуществление

полномочий по первичному воинскому учету изложить в следующей редакции:

«4. Администрация Лебяженского сельского поселения ежеквартально, не позднее 7-го

числа месяца следующего за отчетным кварталом, представляет в межрайонное

территориальное подразделение Министерства финансов Волгоградской области отчет о

расходовании субвенций по форме, установленной Министерством финансов Российской

Федерации.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                                                     М.М. Османов